
Zarządzenie  Nr 52/2024 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  wyborczych 

 

Na podstawie   art.114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Kodeks Wyborczy  (Dz.U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 

marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U z 

2024 r. poz. 344) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na terenie Gminy Stolno 24 miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  wyborczych. Wykaz 

miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. samorządu terytorialnego i 

działalności gospodarczej. 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

na stronie internetowej BIP Gminy Stolno. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

    Wójt Gminy Stolno 

    /-/ Jerzy Rabeszko  

 

 

 



 

                                                Zał. do zarządzenia  nr 52/2024 

                                       z  dnia  26 kwietnia 2024 r. 

 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Stolno przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

 

LP Sołectwo Miejsce  umieszczenia 

1 Stolno 
 

Tablica ogłoszeń: 

1. przy sklepie spożywczym  

2. przy drodze na Skórzewo 

3. przy Szkole Podstawowej 

4. Wieś Kobyły  

2 Małe Czyste 

 

Tablica ogłoszeń: 

1. przy skrzyżowaniu k. krzyża 

       2. przy sklepie k. OSP 

 

3 Cepno Tablica ogłoszeń: 

1. Cepno Wieś  

2. Wichorze Wieś 

 

4 Grubno Tablica ogłoszeń: 

1. przy drodze na Rybieniec 

2. przy drodze na Zakrzewo 

3. przy świetlicy wiejskiej  

5 Wabcz Tablica ogłoszeń: 

1. parking przy Kościele 

6 Rybieniec Tablica ogłoszeń: 

1. skrzyżowanie przy zbiorniku ppoż 

 

7 Paparzyn Tablica ogłoszeń: 

1. przy sklepie  

2. na osiedlu 

 

8 Trzebiełuch 

 

 

 

 

 

Tablica ogłoszeń: 

1. Trzebiełuch – przy sklepie 

2. Klęczkowo – przy pałacu   

3. Zalesie – przy drodze  

 



9 Obory Tablica ogłoszeń: 

1. krzyżówka k. świetlicy wiejskiej  

 

10 Gorzuchowo  Tablica ogłoszeń: 

1. przy przystanku szkolnym w centrum wsi 

 

11 Robakowo Tablica ogłoszeń: 

1. przy świetlicy wiejskiej 

2. przy sklepie spożywczym   

 

12 Pilewice Tablica ogłoszeń: 

1. przy świetlicy wiejskiej  

 

13 Sarnowo Tablica ogłoszeń: 

1. przy świetlicy wiejskiej  

 


